
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

 

от 15.04.2013 г.  № 01-21/209 г. Анадырь 

 

Об утверждении форм протоколов 

результатов единого регионального 

экзамена 

 

В целях информирования общеобразовательных учреждений о результатах 

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в форме единого 

регионального экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2013 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. форму Протокола результатов единого регионального экзамена по 

общеобразовательным предметам выпускников IX классов для предоставления в 

муниципальные общеобразовательные учреждения Чукотского автономного округа в 

2013 году согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

1.2. форму Протокола результатов единого регионального экзамена по 

общеобразовательным предметам выпускников IX классов для проведения анализа 

полученных результатов в 2013 году согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление 

надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и 

молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.). 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника Департамента       А.Г. Боленков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Подготовил: Н.А. Полякова 

  

Согласовано: В.Ю. Антокольский 

 

 Н.А. Косьяненко 

  

 Т.Д. Русина 

  

 Т.П. Крючкова 

  

  

  

 

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, 

информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и 

контроля качества образования; муниципальные органы, осуществляющие 

управление в сфере образования; общеобразовательные учреждения, реализующие 

программы основного общего образования на территории Чукотского автономного 

округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования, 

культуры и молодёжной политики 

Чукотского автономного округа  

от 15.04.2013 г. № 01-21/209 
 

ПРОТОКОЛ 

 результатов единого регионального экзамена по общеобразовательным предметам выпускников IX классов для предоставления 

в муниципальные общеобразовательные учреждения Чукотского автономного округа в 2013 году 

 

 
    Предмет:             

    Дата:             

   Название ОУ:             

                 

№ Код 

ОУ 

Фамилия Имя Отчество Серия 

документа 

Номер 

документа 

Номер 

варианта 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов 

оценка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

  

 

Председатель экзаменационной комиссии    ___________________    /________________ /          

                 

  "___" ______________ 20 ___ г.              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу Департамента образования, 

культуры и молодёжной политики 

Чукотского автономного округа  

от15.04.2013 г. № 01-21/209 
 

ПРОТОКОЛ 

 результатов единого регионального экзамена по общеобразовательным предметам выпускников IX классов для проведения 

анализа полученных результатов в 2013 году 

 

 

№ Код 

ОУ 

Класс Код 

ППЭ 

Аудитория Фамилия Имя Отчество Серия 

документа 

Номер 

документа 

Задания 

типа А 

Задания 

типа В 

Задания  

типа С 
             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  

 

Председатель экзаменационной комиссии    ___________________    /________________ /      

             

  "___" ______________ 20 ___ г.          

 


